
DECLARAÇÕES

 
UASG 153045 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA
Pregão Eletrônico Nº 32021 por SRP

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

14.989.973/0001-00  CICERO THIAGO GERONIMO FREIRE ME/EPP
Data Declarações: 09/02/2021 11:29  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
37.247.494/0001-13  NORTHWEST COMERCIO DE FERRAGENS, IMPLEMENTOS AGRICOLAS ME/EPP
Data Declarações: 09/02/2021 21:00  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
18.258.829/0001-54  PHGEN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 14/02/2021 12:51  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.258.338/0001-64  MERCOSUL AGRONEGOCIOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 18/02/2021 16:22  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
29.220.447/0001-58  BC AGRO COMERCIO DE SEMENTES EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 22/02/2021 14:16  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.163.447/0001-06  TECA TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA ME/EPP
Data Declarações: 22/02/2021 15:21  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
36.181.473/0001-80  BIDDEN COMERCIAL LTDA. ME/EPP
Data Declarações: 22/02/2021 17:59  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 

 
Fechar

javascript:self.print()

